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Şaka gibi… Avrupa ve dünya ölümünden 72 yıl sonra Hitler’in tehdidi altında. 21. yüzyıl Avrupa’sında
HİTLER’i yeniden hortlatmak istiyorlar. Hitler’in kemikleri çürüdü diyeceğim ama cesedi yakıldığı için
anında kül olmuştu zaten. Ama Almanya kül olan cesedin zihniyetini yeniden hayata döndürmeye
çalışıyor…

Hitler zihniyetini hayata döndürmekle kalsalar ona da şükredeceğiz. Hitler zihniyetinin tüm AB’yi esir
almasını istiyorlar. AB ülkelerini Türkiye ve yabancılara karşı kışkırtan Almanya, bu pis kampanyasına
ciddi manada taraftar da buluyor. Avrupa’da seçim kampanyaları “Türkiye”, “Erdoğan”, “mülteciler” ve
“İslam” düşmanlığı üzerinden yürütülüyor.

Merkel ve Alman politikacılar koro halinde “Türkiye”, “Erdoğan” ve “yabancı” düşmanlığı yapıyorlar.
Hitler’i diriltemeyeceklerini biliyor ama zihniyetini Almanya ve AB’ye egemen kılabileceklerini
düşünüyorlar. 
Bu hasta zihniyet için zemin hazırlayan politikacılar, ateşle oynadıklarının farkında değiller. Farkında
olsalar bu kadar pervasızca ve bu kadar aptalca bu söylemleri kullanamazlardı.

“Türkiye” ve “Erdoğan’a” yönelik düşmanlığın altında yatan gerçek Hitler zihniyetidir.

 Wilders ve Le Pen gibi
Hitler torunları, yeni nesilleri zehirlemek için yıllardır Türkler’e ve İslam’a kin ve nefret kusuyorlar. Artık
kırmızı alarm durumuna geçmemize sebep olan şey, tüm parti liderlerinin de Wilders ve Le Pen’in
sözlerini söylemeye başlaması…

AB’de HİTLERİZM’i hayata geçirmek için yıllardır çalışan politikacılar var.

Hitler, Yahudileri soykırıma tabi tuttu. Merkel başta olmak üzere diğer Avrupalı politikacıların
hedefiyse; Türkler ve diğer Müslüman halklar. Hitler’in Yahudiler’e yaptıklarını Merkel, Türkler’e ve
Müslümanlar’a yapmak istiyor.

1945’te Führer’ini kaybeden Almanya’da Şansölye Merkel yeni Führer olmak için can atıyor! 
 İşin vahim

tarafı yanına Faşist bulmakta hiç de zorlanmayacak olması. Merkel’in, Almanya ve AB’yi; Hitler’in
hayalini kurduğu Almanya ve Avrupa’ya dönüştürmesine izin verilemez.

Führer
olmak isteyen Merkel, AB ülkelerini de kışkırtarak yanına Mussolini ve Frankolar arıyor.

 Merkel’in
başını çektiği ve tüm Alman politikacıların aynı cümlelerle desteklediği AB’yi HİTLERLEŞTİRME
projesine artık dur demenin zamanı geldi. Almanya’nın yaptıkları, politikacılarının söyledikleri artık
rutin bir seçim süreci çalışması olmaktan çıkmıştır. Tehlike büyüyor ve Türkiye ile Erdoğan dışında
bunun farkında olan kimse yok.

Merkel ve Alman politikacıların, AB’yi HİTLERİZM adına esir almasına göz yumulamaz. Bu tehlike ve
tehditle mücadele etmek sadece Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Türkiye’nin görevi değildir.
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Türkiye ile Almanya’nın tarihten gelen iyi ilişkilerini, PKK ve FETÖ terör örgütü için yerle bir eden
Merkel, bu ilişkilerin tamirinin yüzyıllar alabileceğini unutmamalı. Türkiye ile ilişkileri yıkmak kolay
olabilir ancak onarmak hiç de kolay olmayacak. Çünkü 

 Asıl tehlike de bu…

Merkel, sadece devlet ilişkilerini yerle bir
etmedi. Bir sonraki aşamaya geçerek, Türk ve Alman halkları arasındaki iyi ilişkileri de yıkmaya, yok
etmeye çalışıyor.

Alman siyasetçiler ve Merkel, İslam, Türkiye, Erdoğan ve yabancı düşmanlığı üzerinden ateşle
oynuyorlar. Bunun ya farkında değiller ya da bilerek bu ateşe körükle gidiyorlar. Ancak bilmedikleri bir
şey var. Bu ateşi tutuşturmak, harlamak kolay olabilir, ancak söndürmek öyle kolay olmaz. Hayalini
kurdukları gibi, bu ateş sadece Erdoğan, Türkiye, Türkler ve Müslümanlar’ı yakmaz. Bu ateş önce ateşi
yakan ve harlayanları yakar…

Dünya 21. yüzyılda Hitler’in hortlatılmasına izin de veremez, seyirci de kalamaz. BM’nin öncelikle
görüşmesi gereken konu Kuzey Kore’deki “deli” değil; Almanya’daki “Dişi HİTLER” olmalıdır…

Dünyanın seyrettiği Çekya-Almanya futbol maçında Alman taraftarları, “Sieg Heil” sloganıyla Hitler’e
selam gönderdiler. Bu eser senin Adolf Merkel…
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